PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE RIO BOM – AME-RB

Avenida Curitiba, 65 – Centro – Rio Bom/PR – Fone: (43) 3468-1123

CNPJ: 75. 771.212/ 0001-71 | E-mail: educacao@riobom.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Autarquia Municipal de Educação de Rio Bom, Estado do Paraná, o Sr. Gieverson

José Rodrigues, no exercício de suas atribuições legais, vem por meio desta HOMOLOGAR a dispensa nº

015/2019, em favor da EMPRESA: GRAFINORTE S/A, CNPJ: 03.758.336/0001-06, para Contratação de

empresa para impressão de 50 revistas – KIT PROERD – 2019 – CAINDO NA REAL para a Autarquia

Municipal de Educação de Rio Bom – PR. Capa 28,5x56cm, 4x4 cores, Tinta escala em Couche Brilhante

250g. CTP Incluso. Miolo: 52 págs, 21,5x28cm, 4 cores, Tinta Escala em Sulfite 75g. CTP incluso.

Certificado: 21x30cm, 4x0 cores, Tinta Escala em Sulfite 180g. CTP Incluso. Dobra, Grampeado,

Corte/Cinco (capa), para a Autarquia Municipal de Educação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 26 dias do mês de Junho de 2019.

Gieverson José Rodrigues

Presidente da Autarquia Municipal de Educação

Rio Bom - Paraná